АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2021 № 78
с.Вязовка

О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на основании Устава Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района  Саратовской области,

п о с т а н о в л я ю:
          1.  За  заслуги  в  социально-экономическом  развитии  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального   района
Саратовской  области  в  2020  году  занести  на  Доску  почета  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области:

- Абрамова Андрея Федоровича, старосту села Корсаковка;
-  Гадаева  Рамзана  Умтиевича,  активного  жителя  села  Мизино-

Лапшиновка;
-  Григоренко Андрея Федоровича, активного жителя села Вязовка;
- Ледяйкина Владимира Николаевича, председателя потребительского

кооператива по водоснабжению «Сокурский»;
-  Панферова Николая Николаевича,  активного жителя села Мизино-

Лапшиновка;
- Староверова Владимира Васильевича, активного жителя села Корса-

ковка;
-  Тихонову Наталью Александровну, медицинскую сестру врачебной

амбулатории с. Вязовка;
- Тюрину Марию Андреевну, заведующего муниципальным  дошколь-

ным образовательным учреждением «Детский сад с.Вязовка  Татищевского
муниципального района Саратовской области»;

- Хлебнова Николая Александровича, активного жителя села Хлебнов-
ка;

-  общество  с  ограниченной  ответственностью  «Орион-1»,  директор
Панкратов Александр Валерьевич.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного  специалиста  сектора  организационной,  правовой  и
документационной работы Бусыгину Н.В.

ВрИП главы  Вязовского
муниципального образования                                                            Е.Н.Русанов